
Uchwała Nr VI/33/24 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 30 września 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cieszków na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 

258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. 

zm.), uchwala się, co następuje: 

§1. W uchwale nr LXII/370/23 Rady Gminy Cieszków z dnia 20 grudnia 2023 z późn. zm. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Cieszków na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 200 366,93 zł do kwoty 34 459 281,04 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 169 160,54 zł do kwoty 25 613 707,11 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 31 206,39 zł do kwoty 8 845 573,93 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 200 366,93 zł do kwoty 34 816 045,91 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 190 641,93 zł do kwoty 24 591 703,79 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 9 725,00 zł do kwoty 10 224 342,12 zł; 

7) dokonuje się zmiany załącznika: 

a) nr 1 (plan dochodów), zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) nr 2, (plan dochodów bieżących), zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

c) nr 3, (plan dochodów majątkowych), zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

d) nr 4, (plan wydatków), zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5 do niniejszej uchwały, 

e) nr 5, (plan wydatków bieżących), zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

f) nr 6, (plan wydatków majątkowych), zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

g) nr 7, (plan zadań majątkowych), zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały, 

h) nr 17, (plan funduszu sołeckiego), zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały, 

i) nr 13, (plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień 

między JST), zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały, 

j) nr 14, (plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji), zgodnie 

z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały, 

k) nr 15, (plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych), zgodnie z załącznikiem 

nr 12 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cieszków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Cieszków



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr VI/33/24 Rady Gminy Cieszków z dnia 30 września 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cieszków na rok 2024 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Cieszków na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 200 366,93 zł do kwoty 

34 459 281,04 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 169 160,54 zł do kwoty 25 613 707,11 zł, 

● dochody majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 31 206,39 zł do kwoty 8 845 573,93 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)” zwiększa się dochody o 67 664,54 zł do kwoty 112 664,54 zł; 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Krajowy Plan Odbudowy” w ramach paragrafu „Środki na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł” (dotyczy 

zadania Maluch +) wprowadza się dochody w kwocie 27 556,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej” (dotyczy zadania Podróże z klasą) wprowadza się 

dochody w kwocie 50 000,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Wpływy z usług” wprowadza się dochody w kwocie 33 940,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Wyżywienie dzieci” wprowadza się dochody w kwocie 7 740,00 zł; 

○ w ramach pozostałych zadań wprowadza się dochody w kwocie 26 200,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł” 

(dotyczy zadania Maluch +) zmniejsza się dochody o 10 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki na 

dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł” (dotyczy 

zadania Cyklostrada umowa z UMWD) zwiększa się dochody o 9 725,00 zł do kwoty 36 200,00 zł; 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” zwiększa się dochody o 21 481,39 zł do 

kwoty 31 481,39 zł; 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Krajowy Plan Odbudowy” w ramach paragrafu „Środki na 

dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł” (dotyczy 

zadania Maluch +) wprowadza się dochody w kwocie 420 344,00 zł; 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Krajowy Plan Odbudowy” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 



gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” (dotyczy zadania Maluch +) wprowadza się 

dochody w kwocie 58 062,01 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów majątkowych: 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł” 

(dotyczy zadania Maluch +) zmniejsza się dochody o 420 344,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” (dotyczy zadania Maluch +) 

zmniejsza się dochody o 58 062,01 zł do kwoty 0,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Cieszków przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 34 258 914,11 200 366,93 34 459 281,04 

dochody bieżące, w tym: 25 444 546,57 169 160,54 25 613 707,11 

Różne rozliczenia 11 377 869,00 95 220,54 11 473 089,54 

Oświata i wychowanie 882 364,65 50 000,00 932 364,65 

Rodzina 3 215 975,00 23 940,00 3 239 915,00 

dochody majątkowe, w tym: 8 814 367,54 31 206,39 8 845 573,93 

Transport i łączność 2 713 732,00 9 725,00 2 723 457,00 

Różne rozliczenia 1 512 370,00 499 887,40 2 012 257,40 

Rodzina 478 406,01 -478 406,01 0,00 

 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Cieszków na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 200 366,93 zł do kwoty 

34 816 045,91 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 190 641,93 zł do kwoty 24 591 703,79 zł, 

● wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 9 725,00 zł do kwoty 10 224 342,12 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 8 000,00 zł do kwoty 79 000,00 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup 

usług remontowych” zwiększa się wydatki o 25 000,00 zł do kwoty 177 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wydatki 

osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 2 500,00 zł do kwoty 200 923,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Odpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 2 437,00 zł do kwoty 256 040,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w 

ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 

1 884,00 zł do kwoty 24 659,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 

„Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 693,00 zł do kwoty 

7 944,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

środków żywności” (dotyczy zadania Podróże z klasą) wprowadza się wydatki w kwocie 1 000,00 zł; 



● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” (dotyczy zadania Podróże z klasą) zwiększa się wydatki o 49 000,00 zł do kwoty 

57 999,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” wprowadza się wydatki w kwocie 500,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 53 640,00 zł do kwoty 79 520,00 zł, 

w tym: 

○ w ramach zadania „dotowane” wprowadza się wydatki w kwocie 12 000,00 zł; 

○ w ramach zadania „Maluch +” wprowadza się wydatki w kwocie 17 556,00 zł; 

○ w ramach pozostałych zadań zwiększa się wydatki o 24 084,00 zł do kwoty 37 964,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 8 850,00 zł do kwoty 13 000,00 zł, w 

tym: 

○ w ramach zadania „dotowane” wprowadza się wydatki w kwocie 1 800,00 zł; 

○ w ramach pozostałych zadań zwiększa się wydatki o 7 050,00 zł do kwoty 9 400,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 1 650,00 zł do 

kwoty 2 600,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „dotowane” wprowadza się wydatki w kwocie 600,00 zł; 

○ w ramach pozostałych zadań zwiększa się wydatki o 1 050,00 zł do kwoty 1 400,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia bezosobowe” wprowadza się wydatki w kwocie 1 500,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 15 450,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Zakup energii” wprowadza się wydatki w kwocie 1 000,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Zakup usług zdrowotnych” wprowadza się wydatki w kwocie 130,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 12 240,00 zł do kwoty 12 740,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Wyżywienie dzieci” wprowadza się wydatki w kwocie 7 740,00 zł; 

○ w ramach pozostałych zadań zwiększa się wydatki o 4 500,00 zł do kwoty 5 000,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” wprowadza się wydatki w kwocie 200,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” wprowadza się wydatki w kwocie 1 612,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” wprowadza się wydatki w kwocie 

1 000,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” wprowadza się wydatki w 

kwocie 200,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 450,00 zł do kwoty 

500,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oczyszczanie miast i wsi” w 

ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 15 000,00 zł do kwoty 44 600,00 

zł; 



● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 

paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 11 100,00 zł do kwoty 74 795,70 

zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 

paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 500,00 zł do kwoty 60 626,30 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostałe zadania w zakresie 

kultury” w ramach paragrafu „Zakup środków żywności” zwiększa się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 

35 645,00 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostałe zadania w zakresie 

kultury” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 500,00 zł do kwoty 

40 400,00 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 8 450,00 zł do 

kwoty 57 630,00 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 750,00 zł do kwoty 

7 750,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 15 044,07 zł do kwoty 85 076,93 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” (dotyczy zadania 90004  FS SMUP) zmniejsza się 

wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 119 500,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł 

do kwoty 56 089,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i dróg” 

w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 

92 574,00 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby” w ramach paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 1 100,00 zł do kwoty 9 400,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Budowa infrastruktury turystycznej w gminie 

Cieszków - cyklostrada) zwiększa się wydatki o 9 725,00 zł do kwoty 62 675,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 

pożarne” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania 

Modernizacja OSPGuzowice) wprowadza się wydatki w kwocie 11 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Rozbudowa sali gimnastycznej w SP w 

Cieszkowie) zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 675 000,00 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Polski 

Ład 8 (rewitalizacja obiektów)) zwiększa się wydatki o 29 500,00 zł do kwoty 57 000,00 zł; 



Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Dokumentacja techniczna do inwestycji 

gminnych) zmniejsza się wydatki o 60 500,00 zł do kwoty 445 458,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Cieszków przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 34 615 678,98 200 366,93 34 816 045,91 

wydatki bieżące, w tym: 24 401 061,86 190 641,93 24 591 703,79 

Transport i łączność 452 713,00 17 955,93 470 668,93 

Administracja publiczna 4 799 830,53 -2 000,00 4 797 830,53 

Oświata i wychowanie 9 192 503,67 57 514,00 9 250 017,67 

Rodzina 3 337 673,00 84 472,00 3 422 145,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 268 242,79 22 600,00 1 290 842,79 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 757 956,00 10 100,00 768 056,00 

wydatki majątkowe, w tym: 10 214 617,12 9 725,00 10 224 342,12 

Transport i łączność 3 043 866,00 9 725,00 3 053 591,00 

Administracja publiczna 505 958,00 -60 500,00 445 458,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000,00 11 000,00 18 000,00 

Oświata i wychowanie 1 511 050,00 20 000,00 1 531 050,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 615 770,00 29 500,00 645 270,00 

 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Cieszków na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Cieszków na rok 2024 nie uległy zmianie. 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr VI/33/24 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 30 września 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Cieszków w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 2 723 452,00 9 725,00 2 733 177,00 

 60095  Pozostała działalność 26 475,00 9 725,00 36 200,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
26 475,00 9 725,00 36 200,00 

758   Różne rozliczenia 12 890 239,00 595 107,94 13 485 346,94 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 633 232,00 89 145,93 1 722 377,93 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
45 000,00 67 664,54 112 664,54 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
10 000,00 21 481,39 31 481,39 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 0,00 505 962,01 505 962,01 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 27 556,00 27 556,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 420 344,00 420 344,00 

  6339 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
0,00 58 062,01 58 062,01 

801   Oświata i wychowanie 1 476 663,18 50 000,00 1 526 663,18 

 80195  Pozostała działalność 0,00 50 000,00 50 000,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 
0,00 50 000,00 50 000,00 

855   Rodzina 3 694 381,01 -454 466,01 3 239 915,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 502 806,01 -454 466,01 48 340,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 33 940,00 33 940,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
10 000,00 -10 000,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
420 344,00 -420 344,00 0,00 

  6339 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
58 062,01 -58 062,01 0,00 

Razem 34 258 914,11 200 366,93 34 459 281,04 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr VI/33/24 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 30 września 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Cieszków w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 11 377 869,00 95 220,54 11 473 089,54 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 120 862,00 67 664,54 188 526,54 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
45 000,00 67 664,54 112 664,54 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 0,00 27 556,00 27 556,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 27 556,00 27 556,00 

801   Oświata i wychowanie 882 364,65 50 000,00 932 364,65 

 80195  Pozostała działalność 0,00 50 000,00 50 000,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 
0,00 50 000,00 50 000,00 

855   Rodzina 3 215 975,00 23 940,00 3 239 915,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 24 400,00 23 940,00 48 340,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 33 940,00 33 940,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
10 000,00 -10 000,00 0,00 

Razem 25 444 546,57 169 160,54 25 613 707,11 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr VI/33/24 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 30 września 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Cieszków w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 2 713 732,00 9 725,00 2 723 457,00 

 60095  Pozostała działalność 26 475,00 9 725,00 36 200,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
26 475,00 9 725,00 36 200,00 

758   Różne rozliczenia 1 512 370,00 499 887,40 2 012 257,40 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 512 370,00 21 481,39 1 533 851,39 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
10 000,00 21 481,39 31 481,39 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 0,00 478 406,01 478 406,01 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 420 344,00 420 344,00 

  6339 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
0,00 58 062,01 58 062,01 

855   Rodzina 478 406,01 -478 406,01 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 478 406,01 -478 406,01 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
420 344,00 -420 344,00 0,00 

  6339 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
58 062,01 -58 062,01 0,00 

Razem 8 814 367,54 31 206,39 8 845 573,93 



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr VI/33/24 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 30 września 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Cieszków w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 3 496 579,00 27 680,93 3 524 259,93 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 234 063,00 17 955,93 3 252 018,93 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 000,00 8 000,00 79 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 152 000,00 25 000,00 177 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 121,00 -15 044,07 85 076,93 

 60095  Pozostała działalność 52 950,00 9 725,00 62 675,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 950,00 9 725,00 62 675,00 

750   Administracja publiczna 5 305 788,53 -62 500,00 5 243 288,53 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 515 517,83 -2 000,00 3 513 517,83 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 121 500,00 -2 000,00 119 500,00 

 75095  Pozostała działalność 1 057 251,00 -60 500,00 996 751,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 247 421,00 -60 500,00 186 921,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 282 754,83 11 000,00 293 754,83 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 260 900,00 11 000,00 271 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 703 553,67 77 514,00 10 781 067,67 

 80101  Szkoły podstawowe 6 212 974,02 24 937,00 6 237 911,02 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 198 423,00 2 500,00 200 923,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 253 603,00 2 437,00 256 040,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 655 000,00 20 000,00 675 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 920 244,00 1 884,00 922 128,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 775,00 1 884,00 24 659,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 269 603,00 693,00 270 296,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 251,00 693,00 7 944,00 

 80195  Pozostała działalność 118 706,00 50 000,00 168 706,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 999,00 49 000,00 57 999,00 

855   Rodzina 3 866 546,12 84 472,00 3 951 018,12 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 574 353,12 84 472,00 658 825,12 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 500,00 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 880,00 53 640,00 79 520,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 150,00 8 850,00 13 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 950,00 1 650,00 2 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 950,00 1 500,00 15 450,00 

  4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 130,00 130,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 12 240,00 12 740,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 200,00 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 612,00 1 612,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 200,00 200,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00 450,00 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 559 817,79 22 600,00 1 582 417,79 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 31 100,00 15 000,00 46 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 600,00 15 000,00 44 600,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 75 079,13 -1 000,00 74 079,13 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 089,00 -1 000,00 56 089,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 595 474,00 -3 000,00 592 474,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 95 574,00 -3 000,00 92 574,00 

 90095  Pozostała działalność 366 897,00 11 600,00 378 497,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 695,70 11 100,00 74 795,70 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 126,30 500,00 60 626,30 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 373 726,00 39 600,00 1 413 326,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 84 576,00 2 000,00 86 576,00 

  4220 Zakup środków żywności 34 145,00 1 500,00 35 645,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 39 900,00 500,00 40 400,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 145 950,00 37 600,00 1 183 550,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 180,00 8 450,00 57 630,00 

  4260 Zakup energii 10 500,00 -1 100,00 9 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 750,00 7 750,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 500,00 29 500,00 57 000,00 

Razem 34 615 678,98 200 366,93 34 816 045,91 



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr VI/33/24 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 30 września 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Cieszków w 2024 roku 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3 461 579,00 417 713,00 302 991,00 0,00 302 991,00 114 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 043 866,00 3 043 866,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 700,00 -15 700,00 -15 700,00 0,00 -15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 380,93 33 655,93 33 655,93 0,00 33 655,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 725,00 9 725,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 489 259,93 435 668,93 320 946,93 0,00 320 946,93 114 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 053 591,00 3 053 591,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 199 063,00 290 271,00 290 271,00 0,00 290 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 908 792,00 2 908 792,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 700,00 -15 700,00 -15 700,00 0,00 -15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 655,93 33 655,93 33 655,93 0,00 33 655,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 217 018,93 308 226,93 308 226,93 0,00 308 226,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 908 792,00 2 908 792,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 100 121,00 100 121,00 100 121,00 0,00 100 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 700,00 -15 700,00 -15 700,00 0,00 -15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 655,93 655,93 655,93 0,00 655,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 076,93 85 076,93 85 076,93 0,00 85 076,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 

przed zmianą 52 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 950,00 52 950,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 725,00 9 725,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 675,00 62 675,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 52 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 950,00 52 950,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 725,00 9 725,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 675,00 62 675,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 305 788,53 4 799 830,53 4 343 063,53 3 407 316,00 935 747,53 7 000,00 405 050,00 44 717,00 0,00 0,00 505 958,00 505 958,00 258 537,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -62 500,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 500,00 -60 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 243 288,53 4 797 830,53 4 341 063,53 3 405 316,00 935 747,53 7 000,00 405 050,00 44 717,00 0,00 0,00 445 458,00 445 458,00 258 537,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3 515 517,83 3 515 517,83 3 501 467,83 3 152 497,83 348 970,00 0,00 14 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 513 517,83 3 513 517,83 3 499 467,83 3 150 497,83 348 970,00 0,00 14 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 121 500,00 121 500,00 121 500,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 500,00 119 500,00 119 500,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 057 251,00 551 293,00 420 576,00 18 000,00 402 576,00 7 000,00 79 000,00 44 717,00 0,00 0,00 505 958,00 505 958,00 258 537,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 500,00 -60 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 996 751,00 551 293,00 420 576,00 18 000,00 402 576,00 7 000,00 79 000,00 44 717,00 0,00 0,00 445 458,00 445 458,00 258 537,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 247 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 421,00 247 421,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 500,00 -60 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 186 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 921,00 186 921,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 282 754,83 275 754,83 257 754,83 43 500,00 214 254,83 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 293 754,83 275 754,83 257 754,83 43 500,00 214 254,83 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 260 900,00 260 900,00 242 900,00 43 500,00 199 400,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 271 900,00 260 900,00 242 900,00 43 500,00 199 400,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 703 553,67 9 192 503,67 8 413 970,67 6 452 765,02 1 961 205,65 0,00 331 533,00 447 000,00 0,00 0,00 1 511 050,00 1 511 050,00 13 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 514,00 57 514,00 55 014,00 0,00 55 014,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 781 067,67 9 250 017,67 8 468 984,67 6 452 765,02 2 016 219,65 0,00 334 033,00 447 000,00 0,00 0,00 1 531 050,00 1 531 050,00 13 000,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 212 974,02 5 557 974,02 5 359 551,02 4 494 382,02 865 169,00 0,00 198 423,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 937,00 4 937,00 2 437,00 0,00 2 437,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 237 911,02 5 562 911,02 5 361 988,02 4 494 382,02 867 606,00 0,00 200 923,00 0,00 0,00 0,00 675 000,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 198 423,00 198 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 923,00 200 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 253 603,00 253 603,00 253 603,00 0,00 253 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 437,00 2 437,00 2 437,00 0,00 2 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 256 040,00 256 040,00 256 040,00 0,00 256 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

po zmianach 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 000,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 920 244,00 907 244,00 436 619,00 402 282,00 34 337,00 0,00 23 625,00 447 000,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 884,00 1 884,00 1 884,00 0,00 1 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 922 128,00 909 128,00 438 503,00 402 282,00 36 221,00 0,00 23 625,00 447 000,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 22 775,00 22 775,00 22 775,00 0,00 22 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 884,00 1 884,00 1 884,00 0,00 1 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 659,00 24 659,00 24 659,00 0,00 24 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 269 603,00 269 603,00 269 603,00 221 010,00 48 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 693,00 693,00 693,00 0,00 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270 296,00 270 296,00 270 296,00 221 010,00 49 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 7 251,00 7 251,00 7 251,00 0,00 7 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 693,00 693,00 693,00 0,00 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 944,00 7 944,00 7 944,00 0,00 7 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 118 706,00 118 706,00 112 706,00 1 800,00 110 906,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 168 706,00 168 706,00 162 706,00 1 800,00 160 906,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8 999,00 8 999,00 8 999,00 0,00 8 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 999,00 57 999,00 57 999,00 0,00 57 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 3 866 546,12 3 337 673,00 600 639,60 435 066,00 165 573,60 0,00 2 737 033,40 0,00 0,00 0,00 528 873,12 528 873,12 58 062,01 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84 472,00 84 472,00 83 972,00 66 090,00 17 882,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 951 018,12 3 422 145,00 684 611,60 501 156,00 183 455,60 0,00 2 737 533,40 0,00 0,00 0,00 528 873,12 528 873,12 58 062,01 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 

przed zmianą 574 353,12 45 480,00 45 480,00 31 030,00 14 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 873,12 528 873,12 58 062,01 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84 472,00 84 472,00 83 972,00 66 090,00 17 882,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 658 825,12 129 952,00 129 452,00 97 120,00 32 332,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 528 873,12 528 873,12 58 062,01 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 25 880,00 25 880,00 25 880,00 25 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 640,00 53 640,00 53 640,00 53 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 520,00 79 520,00 79 520,00 79 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 4 150,00 4 150,00 4 150,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 850,00 8 850,00 8 850,00 8 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 650,00 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 13 950,00 13 950,00 13 950,00 0,00 13 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 450,00 15 450,00 15 450,00 0,00 15 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 240,00 12 240,00 12 240,00 0,00 12 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 740,00 12 740,00 12 740,00 0,00 12 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 612,00 1 612,00 1 612,00 0,00 1 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 612,00 1 612,00 1 612,00 0,00 1 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 przed zmianą 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 1 559 817,79 1 268 242,79 1 221 542,79 21 767,66 1 199 775,13 45 700,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 291 575,00 291 575,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 600,00 26 600,00 26 600,00 0,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 582 417,79 1 290 842,79 1 244 142,79 21 767,66 1 222 375,13 45 700,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 291 575,00 291 575,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 31 100,00 31 100,00 31 100,00 0,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 100,00 46 100,00 46 100,00 0,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 29 600,00 29 600,00 29 600,00 0,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 600,00 44 600,00 44 600,00 0,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 

przed zmianą 75 079,13 75 079,13 75 079,13 0,00 75 079,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 079,13 74 079,13 74 079,13 0,00 74 079,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 57 089,00 57 089,00 57 089,00 0,00 57 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 089,00 56 089,00 56 089,00 0,00 56 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 595 474,00 595 474,00 595 474,00 0,00 595 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 592 474,00 592 474,00 592 474,00 0,00 592 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 95 574,00 95 574,00 95 574,00 0,00 95 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 574,00 92 574,00 92 574,00 0,00 92 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 366 897,00 144 122,00 144 122,00 0,00 144 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 775,00 222 775,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 378 497,00 155 722,00 155 722,00 0,00 155 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 775,00 222 775,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 63 695,70 63 695,70 63 695,70 0,00 63 695,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 795,70 74 795,70 74 795,70 0,00 74 795,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 60 126,30 60 126,30 60 126,30 0,00 60 126,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 626,30 60 626,30 60 626,30 0,00 60 626,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 373 726,00 757 956,00 181 956,00 0,00 181 956,00 576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 770,00 615 770,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

zwiększenie 40 700,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 413 326,00 768 056,00 192 056,00 0,00 192 056,00 576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 270,00 645 270,00 0,00 0,00 0,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 

przed zmianą 84 576,00 84 576,00 84 576,00 0,00 84 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 576,00 86 576,00 86 576,00 0,00 86 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 34 145,00 34 145,00 34 145,00 0,00 34 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 645,00 35 645,00 35 645,00 0,00 35 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 39 900,00 39 900,00 39 900,00 0,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 400,00 40 400,00 40 400,00 0,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 1 145 950,00 530 180,00 80 180,00 0,00 80 180,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 770,00 615 770,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 700,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 183 550,00 538 280,00 88 280,00 0,00 88 280,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 270,00 645 270,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 49 180,00 49 180,00 49 180,00 0,00 49 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 450,00 8 450,00 8 450,00 0,00 8 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 630,00 57 630,00 57 630,00 0,00 57 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 750,00 7 750,00 7 750,00 0,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 34 615 678,98 24 401 061,86 17 891 185,02 11 340 449,00 6 550 736,02 844 422,00 4 691 937,84 492 717,00 0,00 480 800,00 10 214 617,12 10 214 617,12 329 599,01 0,00 0,00 

zmniejszenie -83 300,00 -22 800,00 -22 800,00 -2 000,00 -20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 500,00 -60 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 283 666,93 213 441,93 210 441,93 66 090,00 144 351,93 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 70 225,00 70 225,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 816 045,91 24 591 703,79 18 078 826,95 11 404 539,00 6 674 287,95 844 422,00 4 694 937,84 492 717,00 0,00 480 800,00 10 224 342,12 10 224 342,12 329 599,01 0,00 0,00 

 



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr VI/33/24 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 30 września 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Cieszków w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 452 713,00 17 955,93 470 668,93 

 60016  Drogi publiczne gminne 325 271,00 17 955,93 343 226,93 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 000,00 8 000,00 79 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 152 000,00 25 000,00 177 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 121,00 -15 044,07 85 076,93 

750   Administracja publiczna 4 799 830,53 -2 000,00 4 797 830,53 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 515 517,83 -2 000,00 3 513 517,83 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 121 500,00 -2 000,00 119 500,00 

801   Oświata i wychowanie 9 192 503,67 57 514,00 9 250 017,67 

 80101  Szkoły podstawowe 5 557 974,02 4 937,00 5 562 911,02 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 198 423,00 2 500,00 200 923,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 253 603,00 2 437,00 256 040,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 907 244,00 1 884,00 909 128,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 775,00 1 884,00 24 659,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 269 603,00 693,00 270 296,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 251,00 693,00 7 944,00 

 80195  Pozostała działalność 118 706,00 50 000,00 168 706,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 999,00 49 000,00 57 999,00 

855   Rodzina 3 337 673,00 84 472,00 3 422 145,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 45 480,00 84 472,00 129 952,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 500,00 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 880,00 53 640,00 79 520,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 150,00 8 850,00 13 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 950,00 1 650,00 2 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 950,00 1 500,00 15 450,00 

  4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 130,00 130,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 12 240,00 12 740,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 200,00 200,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 612,00 1 612,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 200,00 200,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00 450,00 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 268 242,79 22 600,00 1 290 842,79 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 31 100,00 15 000,00 46 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 600,00 15 000,00 44 600,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 75 079,13 -1 000,00 74 079,13 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 089,00 -1 000,00 56 089,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 595 474,00 -3 000,00 592 474,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 95 574,00 -3 000,00 92 574,00 

 90095  Pozostała działalność 144 122,00 11 600,00 155 722,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 695,70 11 100,00 74 795,70 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 126,30 500,00 60 626,30 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 757 956,00 10 100,00 768 056,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 84 576,00 2 000,00 86 576,00 

  4220 Zakup środków żywności 34 145,00 1 500,00 35 645,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 39 900,00 500,00 40 400,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 530 180,00 8 100,00 538 280,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 180,00 8 450,00 57 630,00 

  4260 Zakup energii 10 500,00 -1 100,00 9 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 750,00 7 750,00 

Razem 24 401 061,86 190 641,93 24 591 703,79 



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr VI/33/24 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 30 września 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Cieszków w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 3 043 866,00 9 725,00 3 053 591,00 

 60095  Pozostała działalność 52 950,00 9 725,00 62 675,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 950,00 9 725,00 62 675,00 

750   Administracja publiczna 505 958,00 -60 500,00 445 458,00 

 75095  Pozostała działalność 505 958,00 -60 500,00 445 458,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 247 421,00 -60 500,00 186 921,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000,00 11 000,00 18 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 11 000,00 11 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 511 050,00 20 000,00 1 531 050,00 

 80101  Szkoły podstawowe 655 000,00 20 000,00 675 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 655 000,00 20 000,00 675 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 615 770,00 29 500,00 645 270,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 615 770,00 29 500,00 645 270,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 500,00 29 500,00 57 000,00 

Razem 10 214 617,12 9 725,00 10 224 342,12 



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr VI/33/24 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 30 września 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Cieszków w 2024 roku 

Lp Dział Rozdział Paragraf 4P Jednostka Źródło finansowania inwestycji Przed Zmianą Wartość Po Zmianie 

1  Budowa infrastruktury turystycznej w gminie Cieszków - cyklostrada     
 600 60095 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 26 475,00 0,00 26 475,00 

 600 60095 605 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 26 475,00 9 725,00 36 200,00 

2  Budowa infrastruktury turystycznej w gminie Cieszków -m. Góry     
 900 90095 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 67 000,00 0,00 67 000,00 

 900 90095 605 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 70 699,00 0,00 70 699,00 

3  Budowa kanalizacji w m. Cieszków     
 10 1044 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 86 000,00 0,00 86 000,00 

4  Budowa świetlicy wiejskiej w m. Biadaszka     
 921 92109 605 0 Fundusz Sołecki Środki gminy JST 15 500,00 0,00 15 500,00 

5  Cyberbezpieczny samorząd       
 750 75095 605 7 Urząd Gminy Dofinansowanie UE "7" 212 000,34 0,00 212 000,34 

 750 75095 605 9 Urząd Gminy Dofinansowanie Krajowe "9" 46 536,66 0,00 46 536,66 

6  Dofinansowanie dla powiatu przebudowy dróg i chodników powiatowych w gminie Cieszków     
 600 60014 630 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 50 000,00 0,00 50 000,00 

7  Dofinansowanie inwestycji dla KPP Milicz     
 754 75404 617 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 7 000,00 0,00 7 000,00 

8  Dokumentacja oczyszczalni ścieków w ramach Polskiego Ładu     
 900 90001 637 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 68 800,00 0,00 68 800,00 

9  Dokumentacja techniczna do inwestycji gminnych     
 750 75095 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 247 421,00 -60 500,00 186 921,00 

10  Doposażenie placu zabaw -Cieszków      
 900 90095 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 22 800,00 0,00 22 800,00 

 900 90095 605 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 23 500,00 0,00 23 500,00 

11  Doposażenie placu zabaw -Jankowa      
 900 90095 606 0 Fundusz Sołecki Środki gminy JST 11 000,00 0,00 11 000,00 

12  Doposażenie placu zabaw -Pakosławsko     
 900 90095 606 0 Fundusz Sołecki Środki gminy JST 17 776,00 0,00 17 776,00 

13  Doposażenie placu zabaw -Sędraszyce      
 900 90095 606 0 Fundusz Sołecki Środki gminy JST 10 000,00 0,00 10 000,00 

14  Dotacje na dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Cieszków     
 10 1044 623 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 20 000,00 0,00 20 000,00 

15  Innowacyjne przedszkole       

 
801 80103 606 7 

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA 

KUSOCIŃSKIEGO 
Dofinansowanie UE "7" 11 383,69 0,00 11 383,69 



Lp Dział Rozdział Paragraf 4P Jednostka Źródło finansowania inwestycji Przed Zmianą Wartość Po Zmianie 

 
801 80103 606 9 

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA 

KUSOCIŃSKIEGO 
Dofinansowanie Krajowe "9" 1 616,31 0,00 1 616,31 

16  Maluch +         
 855 85516 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 50 467,11 0,00 50 467,11 

 855 85516 605 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 420 344,00 0,00 420 344,00 

 855 85516 605 9 Urząd Gminy Dofinansowanie Krajowe "9" 58 062,01 0,00 58 062,01 

17  Modernizacja OSPGuzowice       
 754 75412 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 0,00 11 000,00 11 000,00 

18  Polski Ład 2 - inwestycje       
 600 60016 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 221 535,00 0,00 221 535,00 

 600 60016 637 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 2 687 257,00 0,00 2 687 257,00 

19  Polski Ład 8 (oczyszczalnia)       
 10 1044 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 330 000,00 0,00 330 000,00 

 10 1044 637 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 2 808 525,00 0,00 2 808 525,00 

20  Polski Ład 8 (rewitalizacja obiektów)      
 400 40002 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 360 000,00 0,00 360 000,00 

 400 40002 637 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 31 000,00 0,00 31 000,00 

 801 80104 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 39 350,00 0,00 39 350,00 

 801 80104 637 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 753 700,00 0,00 753 700,00 

 921 92109 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 0,00 29 500,00 29 500,00 

 921 92109 637 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 588 270,00 0,00 588 270,00 

21  Projekt przebudowy drogi powiatowej -Brzezina     
 600 60014 605 0 Fundusz Sołecki Środki gminy JST 12 000,00 0,00 12 000,00 

22  Remont pomieszczeń przedszkola       
 801 80104 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 50 000,00 0,00 50 000,00 

23  Rozbudowa instalacji elektrycznej w SP Cieszków     
 801 80101 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 15 000,00 0,00 15 000,00 

24  Rozbudowa sali gimnastycznej w SP w Cieszkowie     
 801 80101 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 640 000,00 20 000,00 660 000,00 

25  Rozbudowa sieci wodociągowej w sołectwie Zwierzyniec     
 10 1043 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 60 000,00 0,00 60 000,00 

26  Wykonanie drzwi do wiaty/świetlicy w Grzebielinie     
 921 92109 605 0 Fundusz Sołecki Środki gminy JST 12 000,00 0,00 12 000,00 

27  Zakup materiałów na budowę chodnika w Trzebicku     
 600 60014 606 0 Fundusz Sołecki Środki gminy JST 20 124,00 0,00 20 124,00 

28  Zakup nieruchomości pod parking (Pakosławsko)     
 700 70005 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 15 000,00 0,00 15 000,00 

       10 214 617,12 9 725,00 10 224 342,12 



Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr VI/33/24 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 30 września 2024 roku 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Cieszków w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 78 245,00 -15 700,00 62 545,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 46 121,00 -15 700,00 30 421,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 121,00 -15 700,00 1 421,00 

750   Administracja publiczna 13 000,00 -2 000,00 11 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 000,00 -2 000,00 11 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 -2 000,00 11 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 142 122,60 7 600,00 149 722,60 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 33 939,00 -1 000,00 32 939,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 089,00 -1 000,00 31 089,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 974,00 -3 000,00 9 974,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 974,00 -3 000,00 9 974,00 

 90095  Pozostała działalność 95 209,60 11 600,00 106 809,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 007,30 11 100,00 38 107,30 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 626,30 500,00 25 126,30 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 185 456,00 10 100,00 195 556,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 80 576,00 2 000,00 82 576,00 

  4220 Zakup środków żywności 34 145,00 1 500,00 35 645,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 37 900,00 500,00 38 400,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 90 680,00 8 100,00 98 780,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 180,00 8 450,00 57 630,00 

  4260 Zakup energii 2 500,00 -1 100,00 1 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 750,00 1 250,00 

Razem 463 623,60 0,00 463 623,60 

 



Sołectwo 
Kwota przyznanych 

środków 

Cel wydatkowanych środków 

Dział Rozdział Paragraf Kwota Zmiana Po zmianie Zadanie 

Nowy Folwark 18 551,00 

600 60016 4300 7 121,00 -7 100,00 21,00 projekt dokumentacji na chodnik w sołectwie 

754 75412 4210 500,00   500,00 doposażenie OSP 

750 75023 4170 2 000,00   2 000,00 uporządkowanie terenów zielonych 

900 90004 4210 700,00   700,00 uporządkowanie terenów zielonych 

900 90095 4300 400,00   400,00 utrzymanie placu 

921 92109 4210 2 730,00 6 350,00 9 080,00 doposażenie świetlicy 

921 92109 4300 0,00 750,00 750,00 naprawa bramy 

921 92105 4220 800,00   800,00 upowszechnianie idei i aktywności samorządowej 

921 92105 4300 4 300,00   4 300,00 upowszechnianie idei i aktywności samorządowej 
         

Zwierzyniec 18 083,00 

754 75412 4210 400,00   400,00 doposażenie OSP 

921 92105 4220 1 183,00   1 183,00 upowszechnianie idei i aktywności samorządowej 

921 92105 4210 100,00   100,00 upowszechnianie idei i aktywności samorządowej 

921 92105 4300 800,00   800,00 upowszechnianie idei i aktywności samorządowej 

600 60016 4300 10 000,00 -8 600,00 1 400,00 wykonanie dokumentacji na drogi w sołectwie 

750 75023 4170 700,00   700,00 uporządkowanie terenów zielonych 

900 90004 4210 800,00   800,00 uporządkowanie terenów zielonych 

900 90015 4300 3 000,00 -3 000,00 0,00 zakup lampy do sołectwa 

900 90095 4260 300,00   300,00 zakup energii 

900 90095 4210 0,00 11 600,00 11 600,00 sanitariaty plenerowe 

926 92695 4210 400,00   400,00 doposażenie klubu "Shodan" 

921 92195 4300 400,00   400,00 zakup usług dla ZHP "Sokół" 
         

Słabocin 20 293,00 

900 90004 4210 800,00   800,00 uporządkowanie terenów zielonych 

750 75023 4170 1 500,00   1 500,00 uporządkowanie terenów zielonych 

921 92105 4220 1 493,00   1 493,00 upowszechnianie idei i aktywności samorządowej 

921 92109 4300 0,00   0,00 doposażenie świetlicy 

921 92109 4210 5 000,00   5 000,00 doposażenie świetlicy 

900 90095 4300 0,00   0,00 tablica ogłoszeniowa do sołectwa 

900 90095 4210 2 000,00   2 000,00 tablica ogłoszeniowa do sołectwa 

921 92109 4260 2 500,00 -1 100,00 1 400,00 energia na świetlicy 

921 92109 4210 0,00 1 100,00 1 100,00 materiały na świetlicę 

900 90015 4300 7 000,00   7 000,00 zakup lampy solarnej do sołectwa 
         

Guzowice  33 956,00 

600 60016 4210 2 000,00   2 000,00 zakup materiału na drogi w sołectwie 

754 75412 4210 4 940,00   4 940,00 doposażenie OSP 

754 75412 4300 60,00   60,00 doposażenie OSP 

900 90004 4210 3 256,00   3 256,00 uporządkowanie terenów zielonych 

900 90095 4210 500,00 -500,00 0,00 utrzymanie urządzeń na placu 

900 90095 4300 500,00   500,00 utrzymanie placu 

900 90095 4300 0,00 500,00 500,00 dokumentacja techniczna na plac zabaw 

900 90095 4210 2 000,00   2 000,00 doposażenie placu 

921 92105 4210 3 200,00   3 200,00 upowszechnianie idei i aktywności samorządowej 

921 92105 4220 8 000,00   8 000,00 upowszechnianie idei i aktywności samorządowej 

921 92105 4300 4 000,00   4 000,00 upowszechnianie idei i aktywności samorządowej 

921 92109 4210 3 000,00   3 000,00 doposażenie świetlicy 

921 92109 4210 2 000,00   2 000,00 zakup opału do świetlicy 

921 92195 4210 500,00   500,00 doposażenie ZHP "Sokół" 
         

Trzebicko 27 124,00 754 75412 4210 500,00   500,00 doposażenie OSP 



Sołectwo 
Kwota przyznanych 

środków 

Cel wydatkowanych środków 

Dział Rozdział Paragraf Kwota Zmiana Po zmianie Zadanie 

750 75023 4170 2 000,00 -2 000,00 0,00 uporządkowanie terenów zielonych 

900 90004 4210 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 uporządkowanie terenów zielonych 

921 92105 4220 2 000,00 1 500,00 3 500,00 upowszechnianie idei i aktywności samorządowej 

921 92105 4300 0,00 500,00 500,00 upowszechnianie idei i aktywności samorządowej 

921 92109 4210 0,00 1 000,00 1 000,00 doposażenie świetlicy 

921 92195 4210 500,00   500,00 doposażenie ZHP "Sokół" 

600 60014 6060 20 124,00   20 124,00 zakup materiałów na chodnik w sołectwie 

 



Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr VI/33/24 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 30 września 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Cieszków związanych z realizacją zadań na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 26 475,00 9 725,00 36 200,00 

 60095  Pozostała działalność 26 475,00 9 725,00 36 200,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
26 475,00 9 725,00 36 200,00 

Razem 601 706,00 9 725,00 611 431,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 26 475,00 9 725,00 36 200,00 

 60095  Pozostała działalność 26 475,00 9 725,00 36 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 475,00 9 725,00 36 200,00 

Razem 601 506,00 9 725,00 611 231,00 



Załącznik Nr 11 

do Uchwały Nr VI/33/24 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 30 września 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Cieszków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji w 

2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 0,00 505 962,01 505 962,01 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 0,00 505 962,01 505 962,01 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 27 556,00 27 556,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 420 344,00 420 344,00 

  6339 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
0,00 58 062,01 58 062,01 

801   Oświata i wychowanie 0,00 50 000,00 50 000,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 50 000,00 50 000,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 
0,00 50 000,00 50 000,00 

855   Rodzina 488 406,01 -488 406,01 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 488 406,01 -488 406,01 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
10 000,00 -10 000,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
420 344,00 -420 344,00 0,00 

  6339 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
58 062,01 -58 062,01 0,00 

Razem 791 660,01 67 556,00 859 216,01 

 

 



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 50 000,00 50 000,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 50 000,00 50 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 49 000,00 49 000,00 

855   Rodzina 488 406,01 17 556,00 505 962,01 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 488 406,01 17 556,00 505 962,01 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 17 556,00 17 556,00 

Razem 791 660,01 67 556,00 859 216,01 

 

 

Załącznik Nr 12 

do Uchwały Nr VI/33/24 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 30 września 2024 roku 

Zmiany w planie dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych Gminy Cieszków w 2024 

roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 45 000,00 67 664,54 112 664,54 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 45 000,00 67 664,54 112 664,54 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
45 000,00 67 664,54 112 664,54 

Razem 990 955,80 67 664,54 1 058 620,34 

 

 

 


		2024-10-01T08:15:48+0200
	Michał Wybierała - Przewodniczący Rady Gminy; GMINA CIESZKÓW




